
Zarządzenie nr 0151/72/07 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 13 lipca 2007r. 

 

 
w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów niektórych szkół prowadzonych 

przez Gminę Szprotawa 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

36a ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 23 października 2003r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2003r. Nr 189, poz. 

1855) postanawiam co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie postępowań konkursowych w celu wyłonienia kandydatów 

na stanowiska dyrektorów następujących szkół: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 1 w Szprotawie, ul. Plac Kościelny 3, 

2. Szkoły Podstawowej w Długiem. 

 

§ 2. Konkursy zastaną przeprowadzone zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz.U. z 2003r. Nr 189, poz. 1855) 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Szprotawy 

 

Franciszek Sitko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów niektórych szkół 

prowadzonych przez Gminę Szprotawa 

 

 

 Zgodnie z brzmieniem art., 36a ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) „kandydata na stanowisko 

dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu”  

 

Ogłaszanie konkursów ma stanowiska dyrektorów szkół wynika 

z zakończenia kadencji trwającej w latach 2002-2007.  

 

Konkurs przeprowadzi Komisja Konkursowa powołana przez Burmistrza Szprotawy 

zgodnie z art. 36a, ust.5 z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 

256, poz. 2572, z późn. zm.). 

 

 Regulamin konkursu na stanowisko dyrektora szkoły i tryb pracy komisji 

konkursowej, jak również wzór ogłoszenia o konkursie określa Rozporządzenie Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r. 

 

Sporządził: 

S.Chocholski – Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Szprotawa 12-07-2007r. 


